

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Suchy Las, dnia 6.03.2024r.

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zamieszczam poniższą ofertę:

Nr oferty
OS.526.4.2024

Rodzaj zadania publicznego (art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Dz. U. z 2023 r. poz. 571)
kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Tytuł zadania publicznego
Koncert MAGNIFICAT Antoniego Vivaldiego w 10 rocznicę powstania chóru Cantus Familiaris

Nazwa oferenta:
Stowarzyszenie Zespół Pieśni i Tańca "Chłudowianie", ul. Dworcowa 11, 62-001 Chłudowo

Termin realizacji zadania:
02.04.2024-19.04.2024

Wysokość dofinansowania albo sfinansowania zadania publicznego:
10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych)
Wszelkie uwagi dotyczące zamieszczonej oferty w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, należy zgłaszać w terminie do 14.03.2024 r.

Wójt Gminy Suchy Las

WÓJT

Grzegorz Wojtko

Załączniki:

1. oferta realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Suchy Las
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Zespół Pieśni i Tańca "Chłudowanie" , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000431967 , Kod pocztowy: 62-001 , Poczta: Chłudowo , Miejscowość: Chłudowo , Ulica: Dworcowa , Numer posesji: 11 , Województwo: wielkopolskie , Powiat: poznański , Gmina: Suchy Las , Strona www: www.chludowanie.pl , Adres e-mail: chludowanie@gmail.com , Numer telefonu: 504103437 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marta Kaczmarska Adres e-mail: chludowanie@gmail.com Telefon: 504103437

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Koncert MAGNIFICAT Antoniego Vivaldiego w 10 rocznicę powstania chóru Cantus Familiaris			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	02.04.2024	Data zakończenia	19.04.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

10 lat temu w ramach Stowarzyszenia Zespół Pieśni i Tańca "Chludowanie", w odpowiedzi na potrzeby mieszkańców, powstał chór "Cantus Familiaris". Pragniemy uczcić tą okragłą rocznicę powstania chóru poprzez przepiękny koncert, podczas którego zostanie wykonany Magnificat Antoniego Vivaldiego - jest to kantyk śpiewany w czasie nieszporów. Nazwa pochodzi od jego pierwszego słowa w języku łacińskim: Magnificat anima mea Dominum (Wielbi dusza moja Pana). Jest to radosna pieśń dziękczynna, oparta na tekstach ze Starego Testamentu, którą według Ewangelii św. Łukasza (1, 46-55) wypowiedziała (lub zaśpiewała) Maryja podczas spotkania ze świętą Elżbietą, krótko po Zwiastowaniu. Oprócz ww. utworu, chór również zaprezentuje zestaw pieśni, które posiada w swoim repertuarze takich jak: M. Gomółka Nieście chwałę mocarze, A. Lotti Miserere, W. z Szamotuł Alleluja! Chwalcie Pana Boga, A. Lotti Regina caeli, St. Moniuszko Ojciec nasz, C. Frank Panis angelicus, A. Bruckner Locus iste, A. Koszewski Zdrowaś Królowno Wyborna. Całość zostanie wykonana przy akompaniamencie zespołu instrumentalnego – dwoje skrzypiec, altówka, wiolonczela, kontrabas, obój, organy oraz z towarzyszeniem zaproszonych solistów - sopran, mezzosopran, tenor.

Chór Cantus Familiaris powstał w styczniu 2014 roku przy stowarzyszeniu Zespołu Pieśni i Tańca Chludowanie. W skład chóru wchodzi rodzice i tancerze Zespołu Pieśni i Tańca Chludowanie oraz pasjonaci muzyki chóralnej. W chórze śpiewają rodziny, jak wskazuje nazwa Cantus familiaris – „głos rodzinny”. Chór występuje samodzielnie oraz wspólnie z Zespołem Tańca Ludowego Chludowanie (np. w jasełkach), oraz z Orkiestrą Dętą z Chludowa (kolędy, koncert karnawałowy, muzyka filmowa). W swoim repertuarze chór ma utwory muzyki świeckiej i religijnej różnych epok, muzykę pasyjną oraz opracowania chóralne muzyki ludowej i rozrywkowej. Chór uczestniczy w życiu artystycznym swojej gminy i powiatu, a także koncertuje w kraju i za granicą (Lwów, Sankt Petersburg, Madryt, Esbjerg). Do ostatnich sukcesów należy dopisać srebrny dyplom w Ogólnopolskim Konkursie Chóralnym będącym częścią III Ogólnopolskiego Forum Chóralistyki „Wrocław Miastem Muzyki” w październiku 2023 roku oraz kolejny srebrny dyplom w II Ogólnopolskim Przeglądzie Kolęd i Pastorałek „Przy Choince” (Wrocław, styczeń 2024 r.). Warto dodać, że chór Cantus Familiaris wykonał już Magnificat A. Vivaldiego 18.12.2023 roku w kościele pw. św. Andrzeja Apostoła w Poznaniu (Splawie) wspólnie z działającym tam chórem parafialnym „Gaudete”.

Dyrygentem chóru Łukasz Maciejewski, absolwent wydziału Dyrygentury Chóralnej, Edukacji Muzycznej i Muzyki Kościelnej Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w klasie prof. J. Dziecioła.

Miejsce realizacji

Parafia pw. Św. Joanny Beretty-Molli w Jelonku, gm. Suchy Las
Koncert odbędzie się w dniu 09.04.2024 o godzinie 19:30

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Żywy kontakt z kulturą i edukacją poprzez sztukę: przybliżenie odbiorcom muzyki chóralnej, a także wspaniałego dzieła jakim jest Magnificat A.Vivaldiego	Udział 200 osób w koncercie w Jelonku	Relacje zdjęciowe na portalach gminnych oraz zespołu Chłudowianie
Realizacja założeń programowych względem członków chóru – podnoszenie kwalifikacji i wprowadzanie nowych utworów do repertuaru	40 osób - członkowie chóru	Koncert finałowy
Promocja gminy Suchy Las	Afiliowanie logotypu/herbu gminy na materiałach promocyjnych oraz podczas wydarzeń (plakaty oraz koncert)	Publikowanie plakatów oraz zdjęcia z koncertów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie "Zespół Pieśni i Tańca Chłudowianie" od 2000 roku regularnie prowadzi zajęcia z zakresu śpiewu i tańca ludowego, a od 2003 również obozy szkoleniowe dla dzieci i młodzieży. W ostatnich latach odbywały się także warsztaty taneczne dla dorosłych oraz warsztaty chóralne. Zespół brał udział w przeglądach folklorystycznych w Lusowie, Dziekanowicach, Katowicach, Brześciu Kujawskim (2017- Grand Prix, 2018- II miejsce, 2023 – I miejsce), Pырzycach. Stowarzyszenie otrzymało nagrodę powiatu w zakresie kultury (2018). Od roku 2019 odbywają się również zajęcia z nauki gry na skrzypcach podwiązanych i dudach. Stowarzyszenie jest również organizatorem cyklicznego wydarzenia - Chłudowskie Spotkania z Folklorem, w ramach którego organizowane są warsztaty rękodzielnicze, taneczne, kulinarne, koncerty międzynarodowe, a także Dożynki gminno-parafialne. Gośćmi tego wydarzenia były zespoły z Ukrainy, Meksyku, Malty, Węgier, Chorwacji, Macedonii, Słowacji. Realizujemy projekty z biurem programu Niepodległa i Narodowym Centrum Kultury. W ramach działalności Stowarzyszenia organizowane były również wyjazdy zagraniczne, mające na celu podtrzymywanie relacji z partnerskimi regionami, promocję polskiego folkloru za granicą i pielęgnowanie tradycji wśród Polonii. W ostatnich latach Zespół prezentował się w Szkocji, Francji, Hiszpanii w Czarnogórze oraz na Węgrzech. Zespół wielokrotnie brał udział w Integracyjnym Przeglądzie Folklorystycznym (na rzecz wychowanków szkół specjalnych), od lat organizuje koncerty okolicznościowe- na Dzień Matki, Dzień Niepodległości czy Jasełka, a także dba o oprawę dożynek na terenie Wielkopolski. Dodatkowo od 2021 roku realizujemy projekt Folklor w Przedszkolu - jest on skierowany do dzieci w wieku przedszkolnym. Pokazujemy najmłodszym w prosty i przystępny dla nich sposób, tańce narodowe oraz piękno polskiego folkloru. Na cyklicznych spotkaniach prezentowane są zabawy, tańce oraz stroje danego

regionu. Podczas zajęć przedszkolaki uczą się rozróżniać poszczególne tańce narodowe i regionalne, w zrozumiały dla nich sposób tłumaczymy im genezę ich powstania, przedstawiamy stroje, i tradycje związane z danym regionem. Dzięki tym spotkaniom znają podstawowe terminy związane z folklorem takie jak: zapaska, kopka, krakuska, Lajkonik itd. Dzieci potrafią wymienić i rozróżnić wszystkie tańce narodowe, stroje poszczególnych regionów, a także podstawowe melodie ludowe. Dodatkowym celem jest upowszechnianie kultury i tradycji ludowej wśród najmłodszych i zamiłowania do folkloru.

Na przestrzeni lat spośród wychowanków Zespołu wykształciła się własna kadra instruktorska.

Członkami zespołu jest ponad 150 osób w przedziale wiekowym od 3 do 75 lat.

Nasze plany na najbliższe lata zawierają zarówno utrzymanie tych wszystkich działań jakie podejmujemy a także rozszerzenie współpracy z ZTL AWF w ramach Przeglądu Integracje, rozszerzenie zasięgu działania projektu FOLKLOR w Przedszkolu. Chcemy także nieustannie skupiać się na ciągłym rozwijaniu i doskonaleniu umiejętności członków Zespołu

W ramach działalności Stowarzyszenia od 10 lat funkcjonuje chór Cantus Familiaris i szkoła dudziarska.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Od 4 lat regularnie organizujemy Chóralne spotkania kolędowe w Chludowie, gdzie zaproszone chóry uczestniczą w przepięknych koncertach.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

1. instruktorka śpiewu – absolwentka i doktor konserwatorium w Petersburgu w klasie fortepianu i chóralistyki, nauczycielka szkół muzycznych, akompaniatrix ZTL AWF „Poznań”;
2. akompaniator, chórmistrz - absolwent Akademii Muzycznej w zakresie chóralistyki, instruktor śpiewu w zespołach ludowych, nauczyciel, akompaniator;
3. zatrudnieni muzycy, którzy na potrzeby koncertu stworzą zespół instrumentalny - dwoje skrzypiec, altówka, wiolonczela, kontrabas, obój, organy
4. zatrudnieniu soliści teatrów z Poznania - sopran, mezzosopran, tenor.
5. Zarząd Stowarzyszenia – osoby od lat zaangażowane w organizację lokalnego życia kulturalnego i społecznego, nauczyciele, społecznicy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	wynagrodzenie zatrudnionych muzyków i solistów (umowa o dzieło/rachunek)	10 000,00		
2.	realizacja, nagłośnienie, oświetlenie i prowadzenie koncertu	2 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 000,00	10 000,00	2 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. W przypadku gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym. Potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający osobowość prawną oferenta (odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany). Załącznik ten musi

zostać złożony w formie papierowej wraz z wydrukowanym potwierdzeniem złożenia oferty.
(*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.